[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de realizar operação tapa buracos em toda a extensão da Rua Dr. Alberto Quinto Labronice, no CDHU.
.

	Justificativa
[bookmark: _GoBack]

			Tem esta indicação a finalidade de solicitar ao Executivo Municipal que inclua em seu plano de ações uma operação tapa buracos na rua supracitada, tendo em vista os muitos buracos que tem dificultado a locomoção dos veículos. Para agravar a situação, trata-se de um local de grande circulação de pessoas e veículos, já que nesta rua está situada a Escola Estadual José Celso de Mello.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de Maio de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg